
UCHWAŁA NR XXXIII/257/2022
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/232/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego na wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3340 D na odcinku Bardo - Przyłęk, km 14+964 do km 17+250

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1. ust. 1., który otrzymuje brzmienie „Udzielić z budżetu Gminy Bardo na rok 
2022 pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu w kwocie 63 960,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt trzy 
tysiące dziewięćset sześćdziesiąt 00/100).” 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: JKVML-RWYAL-TRLRP-GCETK-LJOCO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wyłonieniem przez Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich wykonawcy w zakresie 
dokumentacji projektowej dla realizacji zadania dot. przebudowy drogi powiatowej nr 3340 D na odcinku Bardo - 
Przyłęk, km 14+964 do km 17+250, którego koszt wynosi 127 920,-zł, należy uwzględnić stosowne zmiany 
w podjętej wcześniej uchwale w celu zapewnienia możliwości zmiany porozumienia z Powiatem Ząbkowickim. 
Zgodnie ze składanymi deklaracjami Gmina Bardo uczestniczy w realizacji przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego w formie dotacji w wysokości 50% jego kosztów. Zadanie to znalazło się w budżecie Gminy 
Bardo na rok 2022 z zaplanowanymi pierwotnie środkami w wysokości 60 000,00 zł. W związku z powyższym 
podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: JKVML-RWYAL-TRLRP-GCETK-LJOCO. Podpisany Strona 1




